(
PROTOCOLO Nº: 02518/2013     DATA: 08/03/2013     HORA: 12:27     USUÁRIO: MARCOS
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01347/2013

Sugere ao Poder Executivo Realizar extração de árvore para substituição na Rua Umberto de Alencar Castelo Branco nº 76 no Bairro Conjunto Residencial Ângelo Giubbina, nº do protocolo 015643/2012.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a extração de árvore para substituição na Rua Umberto de Alencar Castelo Branco nº 76 no Bairro Conjunto Residencial Ângelo Giubbina, nº do protocolo 015643/2012.

Justificativa:

                        Os moradores desta localidade procuraram por este Vereador solicitando esta providência, pois a árvore esta inclinada correndo risco de acidente e danificando a calcada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Março de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.jpeg